Galea™

MeXaHU3Mbl ynpaBJjieHUs poJibCTaBHAMU

775 804 Titanium

775 683 Aluminium

Tabnuua Bbibopa n1uUeBbix naHesnen (cTp. 548-553)
Tabrmya Bbibopa pamok (cTp. 556-557)

775 697 Aluminium

MexaHn3mbl ¢ MeTaNINYeCKUM CynnopToOM, MOHTaXX Ha 3axBaTax Uin Ha BUHTax
MocTaBnatoTCcA 6€3 NULEBLIX NaHeNen
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Kart. Ne

775 804

775 814

775 960

775 961

775 853

775752
775753
775 754
775 755
775 756

775 552
775 553
775 554
775 555
775 556

775 558
775 559
775 560
775 561
775 562

MexaHu4eckoe ynpassfieHue posibCTaBHAMMU
10 A 250 B~

2.3 BbiknovaTenb ABOWHOM ANA _

@» ponbCcTaBHEN C MexaHN4ecKou

Ve 610KMPOBKOM
[nA npAMoro ynpaeneHua nNpMeoAOM
Bbiknioyatenb aBonHON 6e3 chukcauum
ANA poNbCTaBHEN C 3JIEKTPUHECKOMN

6,710KMpPOBKOA

[nA npAamoro ynpasneHnA NpMBOAOM
BbiknoyaTtenb ponbcTaBHel ¢ kntodom DIN
% MexaHnam ynpaeneHuA ¢ LeHTpanbHbIM
2| MOJIOXEHNEM
7] OemncTeure: noBopoT Ha 20° - BbiKOYaTESNb
6e3 hmkcaumu, Ha 45° - BbIKHOYaTenb
Kntoy MmoxeT 6bITb n3BneveH
B LleHTpa/lbHOM MOJI0>XKeHU
MocTtaBnaeTcA 6€3 NUYMHKK
2-nonoCcHbIN NepekitloyaTesb Ha 2 Hanp.
¢ kntouyom DIN

5 Kno4d moxeT 6bITb U3BNeYeH

B LEHTPaNIbHOM MONOXEHNM
MocTaBnaeTcA 6€3 NUYMHKK

2-non|ocm:.||7| MOBOPOTHbIW NepeksyaTesb
ynpaBrieHUAa posibCTaBHAMMU

o Hewncteue: noBopoT Ha 30° - BbIKNoYaTenb
@ 6e3 dmkcaumu,
N(( &% Ha 90° - BbIKNO4aTenb
2-nonocHbIN NepekoyaTesb Ha 2 Hanp.
¢ Kto4om u mexaHuamom RONIS 601
Yron nosopota - 90°
LiBeT — White
LiBeT — Dark bronze
@ Uset — Aluminium
LJ,BeT Titanium
LiBeT — Pearl
2-nontocHbIn Nepekntoyarenb 6e3 dukcauum
¢ kno4om u mexaHuamom RONIS 601
Yron nosopota — 45°
LiseT — White
LiseT — Dark bronze
LiBeT — Aluminium

5 LiseT — Titanium

LiBeT — Pearl

2-NonCHbIN BbIKIOYaTenb + BbiK/o4yaTenb 6e3
chmukcaumum ¢ knoyom U mexaHnamom RONIS 601
Yron nosopota Bneso - 30° - BbiKIto4aTess 6e3 domkcaumm
Yron noesopoTa Bnpaso — 90° — BbIKNOYaTENb
LiBeT — White
LiseT — Dark bronze
LlBeT Aluminium
@ Uset — Titanium
LiBeT — Pearl
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Ynak.
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Kat. Ne

775 888
775 889

775 683

775 746
775 696
775 697
775 698
775 699

775 749

L1legrand

AKceccyapbl AN MeXaHU3MOB ynpaBfeHUnA
ponbcTaBHAMMU

&

MexaHU3Mbl yNp. PONibCTaBHAMM
¢ npusoAamu

Knioy-nuumtka DIN ctaHaapTHbIN
Kntoy-nnumHka DIN HomepHon
B KOMMeKTe 3 Kno4a

OTaenbHbI MexaHu3M ynpasneHua
POJSIbCTABHAMM C paanoynpaBfeHem

0 ObecneunBaeT ANCTaHUMOHHOE yrpaBrieHve
pPOnbCTaBHAMU, COBMECTMMbIMU C NPUBOAAMMU
[ncTaHumMoHHOe ynpaBneHue onepaumAmmn BBepx /
BHMW3 1 OCTaHOBUTb

3akasbiBaeTcA ¢ npuBogamu. PaccToaHue: 50 m

Ha OTKpbITOM NpocTpaHcTBe. MocTaBnaeTca

¢ nutneBow H6atapeer 3 B, Tun CR 2032. OnA
HenocpeACTBEHHOM

Tamep ANA ynpaBfeHUA pPonibCTaBHAMU
220 B~ 50/60 'y 3 A cosyp=0,6

[nAa ynpaBneHuna no exxegHeBHO MOBTOPAEMON
BPEMEHHOW nporpaMme (Lwar 2 MyH.)

DyHKUMK: NoabEM / onyckaHue

MOryT JOMONMHATLCA Mex-mamu Kart. Ne 775 625/27
LiBeT — White

LiBeT — Dark Bronze
LiBeT — Aluminium
LiBeT — Titanium
LiBeT — Pearl

Pene ana TeHTOB

Ynpasn. TeHTaMmn napannensHo ¢ 6oKom
ynpasneHuA u/unu [omn. nokanbsHbiM
YCTPOWCTBOM ynpaBneHuA

[on. mouy. Harpy3ok: 2 x 750 BA
MoTpebnexve 1 BT

[OnunHa nunoT-kabena 4o 50 m

Knemmbl 2,5 Mm

Pasmepbl 49 x 46,4 x 25,8 MM

Bo3M. ycTaHOBKa B MOHTaXHYI0 KOPObKy & 60 MM
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